
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Sporządzenie projektu planu ogólnego Gminy Lubicz. 
nr referencyjny: ORG.271.07.2024 

  Lubicz Dolny, 15 lipca 2024 r. 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.07.2024 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  

Przedstawiona liczba 
opracowań w ramach 

doświadczenia 
Głównego Planisty  

1. 
Budplan Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20, 04-327 
Warszawa 

319 800,00 zł 
brutto 

4 

2. 

"Expanse" Krzysztof 
Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28, 26 - 
502 Jastrząb 

325 950,00 zł 
brutto 

5 

3. 
GEOECOM Jakub 

Makarewicz 
Działowa 16Ł, 87 - 100 Toruń 

209 961,00 zł 
brutto 

5 

 


